
qQ"t C7p

LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

,E7=7

Č. j. LS-3-28/ČJ-2022-9800KR

Omnipol a.s.
Nekázanka 880/11
111 12 Praha 1

Objednávka

Praha 2.6.2022
Počet listů: l

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme testování motoru

Název PIN SIN

TWIN PACK TEST CELL CHECK
Power Assurance Checks of engiím are
repeatedly out of limits, It was decided to
evaluate their performance on independent
test cell

3015300 PCE-TA0020 l ks

Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dodávky ND, oprav a služeb určených PL letecké [notory
PT6T vedené pod č.j. LS-525-25/ČJ-2021-9800KR

Vypracoval
Vypravil :
Schválil: pl
UloZ. k Cj
Vyř ínak - lhůta 2027

ŕ\' t ,u ,Ĺ.),

vnl Uľacj 614
063:,,á

Ĺä35

161 01 6

Tel :
Fax:



FAXOVÁ ZPRÁVA OMNIPOL

Komu

Společnost

Telefon

E-mail

Fax

Datum

Letecká služba Policie ČR

1.6.2022

Naše zn.

Společnost

Telefon

E-mail

Fax

Stránek

2207

OMNIPOL a. S.

2

Věc: Zasláni cenové nabjdkv

Vážená paní,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí cenové nabídky na provedení testu funkčnosti motoru pro vrtulník
Bell, vyšpecifikované ve Vaši žádosti g. LS-3-28/ČJ-2022-9800KR ze dne 18. května 2022, Vám
v příloze zasíláme cenový návrh na nákup požado20vaného materiálu.

Termín dodáni: přibližně 3 týdny od obdržení dodavatelem
Místo převzetí požadovaného materiálu: letiště Praha Ruzyně, hangár D
Podmínky platby: na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM a.s. se

splatností 30 dní od jejího doručení odběrateli
Platnost cenové nabídky: do 30. 6. 2022
Číslo nabídky: 2204

Všeobecné podmínky: ve všem ostatním, co není zvlášť' vyspecifikováno touto
cenovou nabídkou, se budou obě strany řídit ustanoveními
Smlouvy na dodávky náhradních dilú, oprav a služeb g. LS-
525-25/ČJ-2021-9800KR a zákona č. 89/2012 Sb.
(Občanský zákoník)

Vzhledem ke krátkosti termínu pro závazné objednáni uvedeného materiálu u našeho zahraničního
partnera, prosíme o zasláni Vašeho vyjádření k naší nabídce, pokud možno obratem, nejpozději však
v době uvedené platnosti nabídky.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

ředitel obchodní skupiny

Příloha:
- cenová nabídka

OMNIPOL a.s.
OMNi L Nekázanka 880ňi

l l 17(!00 Praha1
IČO: 25()63738 24

OMNIPOL a.s.
Nekázanka 880/11
1100QPraha1

IČO: 25063138
DIČ: CZ25063138
DS: rtkfhhf

Zápis v OR:
Městský soud v Praze
oddíl B, vložka 4152 1/2



CENOVÁ NABÍDKA

Testování motoru:

Flat rate Charges
1. Labour
2. Test Cell Labour
3. Bulk Issue
4. Test Cell Fee
5. Shipping Labour
6. Packaging and Material
7. Transportation Both Ways

Estimated Charges (as required)
- Extra/Rework Labour @ USD 155 per hour
- Standard New P&WC Proprietary parts
- Used Parts at LL 40%
- Exchange Parts
- Accessory Overhaul
- Sub Contracts (Special Coatings)

USD 15 000,00
USD 7 240,00
USD as required
USD 13 338,00
USD 5 489,00
USD 3 170,00
USD 10 000,00

Zahraniční cena (odhad)
Kurz
Nákupní cena
Přirážka (25 % )
Celkem (bez DPH)
DPH (21%)
Celkem za obch. případ s DPH

USD 54 237,00
22,958

CZK 1 245 173,05
CZK 311 293.26
CZK 1 556 466,31
CZK 326 857.92
CZK

Poznámka:

1. Zahraniční cena je pouze cenou odhadovanou (katalogovou). Přesná cena opravy bude určena až
po odeslání zboží a přezkoumání závady opravárenským střediskem,

2. Nabídková cena je v KČ bez/vč, DPH a zahrnuje cenu materiálu, dopravní náklady, clo, bankovní
výlohy a odměnu prodávajícího. v případě zjištěni závady na motoru bude na opravu l generálni
opravu vyhotovena nová nabídka.

3. Na všechny fakturované položky se vztahuji patřičná ustanoveni zákona o DPH. DPH bude
vyfakturována v souladu s těmito ustanoveními.

OMNIPOL as.
Nekázanka 880/11
110 00 Praha

IČO: 25063138
DIČ: CZ25063138
DS: rtkfhhf

Zápis v OR:
Městský soud v Praze
oddľl B, vložka 4152 2/2


